

Zitting 1979–1980

15 562

## Wijziging van de Wet investeringsrekening en van enkele belastingwetten

Nr. 11

### TWEDE NOTA VAN VERBETERINGEN

Ontvangen 12 december 1979

In de gedrukte tekst van het gewijzigd ontwerp van wet (stuk nr. 9) worden de volgende verbeteringen aangebracht.

1. In artikel I, onderdeel A, wordt in plaats van «In artikel I» gelezen: «In artikel 1».
2. In artikel II, onderdeel B, vervalt in de tweede regel van het op bladzijde 7 afgedrukte gedeelte van de tekst van het eerste lid van het in de Wet op de inkomstenbelasting 1964 op te nemen artikel 61ea: «(Stb. 1978, 368)».
3. In artikel II, onderdeel B, wordt de artikelaanduiding van het in de Wet op de inkomstenbelasting 1964 op te nemen artikel 61eb vet gedrukt en worden in het eerste lid van dit artikel de volgende verbeteringen aangebracht:
  - a. in de derde regel wordt na «een zelfde» ingevoegd: «bij»;
  - b. in de tweede regel van het op bladzijde 8 afgedrukte gedeelte van de tekst wordt na «gesteld» een punt geplaatst.
4. In artikel II, onderdeel C, worden de hoofdletters aan het begin van de aanhef van de onderdelen 1 en 2 telkens vervangen door kleine letters.
5. In artikel IV worden in het in de Algemene wet inzake rijksbelastingen op te nemen artikel 16, tweede lid, de hoofdletters aan het begin van de onderdelen a, b, c, d, e, en f vervangen door kleine letters en wordt in onderdeel f in plaats van «(Stb, 519)» gelezen: «(Stb. 519)».

In de gedrukte tekst van de memorie van antwoord en de daarbij behorende bijlagen (stuk nr. 7) worden de volgende verbeteringen aangebracht.

1. Op bladzijde 2 wordt in de negentiende regel van de tweede volle alinea in plaats van «uitkering» gelezen: «uitwerking».
2. Op bladzijde 2 wordt in de vierde en vijfde regel van de derde volle alinea in plaats van «en (artikel 3, lid 5, ex artikel 3, lid 6, van de Wet SIR.» gelezen: «(artikel 3, leden 5 en 6, van de Wet SIR).».
3. Op bladzijde 13 wordt in de negende regel van de vierde volle alinea in plaats van «overheidsoverdrachten» gelezen: «overheidsopdrachten».
4. Op bladzijde 20 wordt in de tweede regel in plaats van «andere» gelezen: «nadere».
5. Op bladzijde 20 wordt in de derde regel van de eerste volle alinea in plaats van «verontreinigde» gelezen: «verontreinigende».
6. Op bladzijde 23 wordt in de vierde regel in plaats van «termijn» gelezen: «termen».

7. Op bladzijde 24 wordt in de veertiende regel van onderen na «strekking» ingevoegd: «waarmee de milieudoelstellingen kunnen worden bereikt.»
8. Op bladzijde 24 wordt in de elfde regel van onderen in plaats van «vervuiling» gelezen: «vervuiler».
9. Op bladzijde 25 wordt in de tweede en derde regel van paragraaf 2.2 en in de voorlaatste regel van die bladzijde in plaats van «andere» gelezen: «nadere».
10. Op bladzijde 47 wordt in de zesde regel van de eerste volle alinea in plaats van «artikel 611ea,» gelezen: «artikel 61ea,».
11. Op bladzijde 47 wordt in de zevende regel van de eerste volle alinea in plaats van «uitgesteld,» gelezen: «gesteld,».
12. Op bladzijde 48 wordt in de vierde regel van de laatste alinea in plaats van «het totale» gelezen: «de totale».
13. Op bladzijde 53 wordt in de zesentwintigste regel van onderen in plaats van «onderdeel» gelezen: «onderscheid».
14. Op bladzijde 65 wordt in voetnoot 1 bij punt 4.1.2 in plaats van «1979,» gelezen: «1970,».
15. Op bladzijde 67 wordt in de tweede regel van punt 4.4.1 in plaats van «schoen» gelezen: «schoepen».
16. Op bladzijde 67 wordt in de derde regel van punt 2.2.3 in plaats van «keten» gelezen: «ketel».
17. Op bladzijde 70 vervalt in de zesde regel van punt 1.5: «, c.q. bodemwarmtewisselaar(s)».
18. Op bladzijde 71 wordt in de derde regel van punt 2.4.2 in plaats van «opgericht» gelezen: «opgewekt».
19. Op bladzijde 74 vervallen in punt 3.1 de liggende streepjes voor de woorden «gasmotor», «dieselmotor», «gasturbine» en «stoomketel + stoomturbine».
20. Op bladzijde 78 wordt in de zestiende regel van onderen in plaats van «gewegliche» gelezen: «bewegliche».
21. Op bladzijde 78 wordt in de negende regel van onderen in plaats van «Fernwannenetz» gelezen: «Fernwärmenetz».

De Minister van Economische Zaken,  
G. M. V. van Aardenne